coegimus nunc vero cum dein ..... tranquillitas reddita vobis sit
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possuraus justas illonun preces ultra frustrar!. Ex quo rogamus arai-

cicias vesti'as et majorem in raodum exposimus ut prò justicia que

cnm sua etiam dignitate coniuncta est: velint Civibus nostris credi-

toribus illius Reipublice satisfacere quod quidquid ex se ita equuiu

est ut negari non possit nos insuper accipieraus loco muneris: Alio-

quin difficillium esset profundere eis irapedimenta illa que ex turbo-

lentia temporum evenisse narrant littere vestre: non fuisse verba ad

eorura frustrationera excogitata. In qua quidera materia postulamur

mentis vestre certiores litteris fieri offerentes nos ac nostra in omne

decus et amplitudinera vestram. — Data VII lunii MCCCCXLV.
Raphael Dux et e,

Consilium etc.

Archivio di Stato in Genova. Litterarum, voi. 2", n.° 150.

XXVII.

Altra per lo stesso oggetto a Giorgio Spinola, podestà di Bologna.

Spoetato et preclaro milite et legum doctori D, Georgio Spinule

potestati Bononie civi nostro Carissimo.

Instant non immerito nobis cives illi nostri qui quasdam pecu-

nias suas fìdej Bononiensis Reipublice credideritur ne juri suo neve

honestis eorum favoribus deesse velimus. — Atque affirmant nobis

eius negocii componendi curam vobis delegatam fuisse. Nos cum il-

lorum justas preces ultra differre nequeamus: scribendum duximus

Magnificis Dominis Bononiensibus ne eorum satisfactionem ultra fru-

strentur. Vos autem rogamus et quoad licet oneramus ne in ea re

componenda dilationibus agatur, scilicet quantum licet vobis opus

urgentis ut tandem intelligamus quo animo sint magnifici illi Domini

in nostrorum civium satisfactione. Cum enim tam multos annos et

frustra expectaverint iniquum esset ultra sibi verba dari. Nos vero

in omnem dignitatem vestram amplificandam sumus semper ex animo

parati. — Data ut supra.

Raphael Dux etc.

Et consilium etc.

Archivio di Stato in Genova. LUterarum, voi. 2*^, n.° 151.
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xxviir.

1462. :jO Gennaio.

Convegno fra i rappresentanti delle comunità di Ormea,

Cosio e Mendatica per i pascoli della Viozenne.

In nomine domini Amen, Millesimo ([uatricentesimo sexag-esimo-

secando die penultima lanuarii, Actum in Castro loci Ceve in domo

magnifici domini Caroli in aula . presentibus venerabiiis dominis pre-

sbitero Ludovico Bosa et leronimo Basso ambobus de Ceva et Seba-

stiano Aicardo quondam Andree de Plebe Teici testibus vocatis et